

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2202 Olaf Mrozowicz**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2202 Olaf Mrozowicz**

Miejscowość: **Przemyśl** | Województwo: **podkarpackie**

# Poznaj historię naszego syna...



Pierwsze doby swojego życia nasz synek spędził na oddziale patologii noworodka z powodu niewydolności oddechowej. Dalsze obserwacje i wykonane badania pozwoliły na postawienie diagnoz, które w pełni odmieniły naszą rzeczywistość: rozszczep kręgosłupa, zakotwiczenie rdzenia kręgowego w tłuszczaku, stopy końsko-szpotawe, niedowład wiotki kończyn dolnych, pęcherz neurogeny... Olaf został poddany zabiegom, które były niezbędne na drodze po jego lepsze jutro.

Ze względu na swoje schorzenia, nasz synek jest opóźniony pod względem ruchowo-motorycznym, dlatego też swoje pierwsze kroki postawił dopiero tuż przed 2. urodzinami. Okazało się też, że jedna kończyna jest krótsza co wpływa na jego poruszanie się. Niestety jeszcze wiele godzin rehabilitacji, aby jego sprawność była w jak najlepszym stanie.

Obecnie leczenie Olafka opiera się na zaopatrzeniu go w specjalistyczny sprzęt ortopedyczny oraz codziennej rehabilitacji. Nie obejdzie się również bez regularnych wizyt w wielu specjalistycznych gabinetach. Każdy Państwa gest będzie dla nas prawdziwym wsparciem, gdyż pozwoli nam na kontynuację leczenia i rehabilitacji naszego dziecka. Z Państwa pomocą mamy możliwość odmienić jego los, za co już teraz prosto z serc dziękujemy!

Rodzice Olafa



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych środków pryncy w 50% <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>2202 OLAF MROZOWICZ</b>	150. Wyrazem zgody <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	